四川省教育科学研究所关于举办2015年四川省小学
数学课堂教学专题展评活动的通知
各市（州）教科所（院）：

为了通过课堂教学的观摩和研讨进一步学习和领悟《数学课程标准》（2011版），进一步熟悉和掌握新的课标教科书；同时加强地区间的交流和借鉴，集中展现我省各地小学数学课程改革多年来取得的成绩和先进经验。经研究，拟于2015年五月下旬左右开展四川省小学数学课堂教学专题展评活动。现将有关事项先行通知如下：
一、活动主题

结合我省小学数学课堂教学的实际情况，探索新课程理念下小学数学复习课教学的有效方式和方法；在探索与创新中寻求提高学生学习动力、数学素养、数学能力的有效策略和方法。
二、准备工作

（一）请各市（州）依照活动时的教学进度，预先选择或预先设计一个展示课题，于2015年5月4日以前以电子邮件形式上报省教科所义教室尤一老师处，逾期视为弃权。
此次专题活动中可以涉及的复习课类型是多样的，既可以是一、二学段总复习，也可以是学期复习，单元复习，还可以是知识点的随堂复习。
（二）请各市（州）教科所（院）在市（州）开展展评课的基础上，推选一名青年教师（35周岁以下），根据课题撰写出详细的教案于2015年5月15日以前用电子邮件上报省教科所义教室尤一老师处以便编印教案集。
（三）各市（州）推选的献课教师，请按要求填写附件并加盖公章后，于参会时带交组委会。
三、活动时间、地点及其它具体安排

活动时间、地点及其它具体安排另行通知。
联系人：尤一   958072076@qq.com
              13980549895    028-85876145
附件:四川省2015年小学数学课堂教学专题展评活动献课教师推荐表

                             四川省教育科学研究所

2015年1月27日
附件

四川省2015年小学数学课堂教学专题展评活动

献课教师推荐表

推荐市(州)：
	姓名

	性别

	出生年月
	年  月  日

	所在学校

	职称

	联系电话

	教材版本

	献课课目

	年级

	所需电教设备

	市

州

推荐意见
	推荐单位（盖章）：

   2015年5月

PAGE
1